

**S & J Byg Invest A/S**

**CVR-nr. 19 81 10 42**

**Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

**Amager Strandvej 142 C, 2 tv**

**2300 København S**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling

Den 22. oktober 2021

Dirigent

  
Jørgen Raundrup Thomsen

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

S & J Byg Invest A/S  
Amager Strandvej 142 C, 2 tv  
2300 København S  
CVR-nr.: 19 81 10 42  
Hjemstedskommune: København

### **Bestyrelse**

Jørgen Raundrup Thomsen  
Jeanet Weber Thomsen  
John Weber Hansen

### **Direktion**

Jørgen Raundrup Thomsen

### **Revision**

Advisor-Revision  
Statsautoriseret revisionsanpartsselskab  
Århusgade 88, 5. sal  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at yde rådgivning til elevatorbranchen samt køb, salg, udlejning og renovering af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 602.729 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.373.664 og en egenkapital på kr. 2.212.382.

Den forventede udvikling i regnskabsåret er positiv.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2020/21

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2020/21

Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<u>696.397</u>	<u>1.534.715</u>
2 Personalemkostninger	0	-3.558
Af- og nedskrivninger	-21.308	-27.335
1 Andre driftsomkostninger	<u>-30.000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>645.089</b>	<b>1.503.823</b>
4 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	118.489	73.424
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-17.938</u>	<u>-17.983</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>745.641</b>	<b>1.559.264</b>
Skat af ordinært resultat	-142.912	-90.310
<b>Årets resultat</b>	<u><b>602.729</b></u>	<u><b>1.468.954</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	923.438	650.000
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.002.656	73.424
Overført resultat	<u>-1.323.365</u>	<u>745.530</u>
	<u><b>602.729</b></u>	<u><b>1.468.954</b></u>

**Balance pr. 30. juni 2021**

Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
3 Grunde og bygninger	1.988.918	2.090.226
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1.988.918</b>	<b>2.090.226</b>
4 Kapitalandele	1.438.506	1.320.017
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>1.438.506</b>	<b>1.320.017</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>3.427.424</b>	<b>3.410.243</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	6.000
<b>Tilgodehavender</b>	<b>0</b>	<b>6.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>946.240</b>	<b>997.295</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>946.240</b>	<b>1.003.295</b>
<b>Aktiver</b>	<b>4.373.664</b>	<b>4.413.538</b>

**Balance pr. 30. juni 2021**

Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	273.876	1.597.241
Nettoopskriv. efter indre værdis metode	1.438.506	435.850
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
<b>Egenkapital</b>	<b><u>2.212.382</u></b>	<b><u>2.533.091</u></b>
5 Gæld til realkreditinstitutter	1.500.000	1.500.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>1.500.000</u></b>	<b><u>1.500.000</u></b>
Selskabsskat	233.222	90.310
Anden gæld	428.060	290.137
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>661.282</u></b>	<b><u>380.447</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b><u>2.161.282</u></b>	<b><u>1.880.447</u></b>
<b>Passiver</b>	<b><u>4.373.664</u></b>	<b><u>4.413.538</u></b>
	<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerheder	6	
Eventualposter mv.	7	

## Egenkapitalopgørelse

### Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	500.000			500.000
Reserver for opskrivninger	362.426		73.424	435.850
Overført resultat	851.711		745.530	1.597.241
Forslag til udbytte	200.000	-850.000	650.000	0
	<u>1.914.137</u>	<u>-850.000</u>	<u>1.468.954</u>	<u>2.533.091</u>

### Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	500.000			500.000
Reserver for opskrivninger	435.850		1.002.656	1.438.506
Overført resultat	1.597.241		-1.323.365	273.876
Forslag til udbytte	0	-923.438	923.438	0
	<u>2.533.091</u>	<u>-923.438</u>	<u>602.729</u>	<u>2.212.382</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	1.000	500	500.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

## Noter

<b>1 Andre driftsomkostninger</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gevinst og tab ved afhændelse	30.000	0
I alt	<u>30.000</u>	<u>0</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	0	0
Andre sociale omkostninger	0	3.558
I alt	<u>0</u>	<u>3.558</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. juli 2020	2.573.660	47.400
Tilgang	0	0
Afgang	80.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<u><b>2.493.660</b></u>	<u><b>47.400</b></u>
Opskrivninger 1. juli 2020	-362.900	0
Årets opskrivninger	0	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2021</b>	<u><b>-362.900</b></u>	<u><b>0</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	120.534	47.400
Årets afskrivninger	21.308	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<u><b>141.842</b></u>	<u><b>47.400</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<u><b>1.988.918</b></u>	<u><b>0</b></u>
Regnskabsmæssig værdi 1. juli 2020	<u>2.090.226</u>	<u>0</u>



**4 Finansielle anlægsaktiver**

	<b>Kapitalandele</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris 1. juli 2020	854.167
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>854.167</b>
Nettoopskrivninger 1. juli 2020	392.426
Andel i årets resultat	191.913
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>584.339</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>1.438.506</b>
Regnskabsmæssig værdi 1. juli 2020	1.246.593
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi</b>
Elecom Elevator ApS	2.877.012	236.978	50%	1.438.506

Alle selskaber har hjemsted i Danmark.

## 5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Restgæld</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 1 år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Tilpasningslån, 0,0065 Restløbetid 23 år	1.500.000	0	1.500.000	1.500.000
I alt	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Efter mere end 5 år forfalder				<u>1.500.000</u>

## 6 Pantsætninger og sikkerheder

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 1.500.000, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør kr. 1.988.918

Til sikkerhed overfor grundejerforeninger, er der tinglyst kr. 73.000 i pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør kr. 1.988.918

Selskabet har ingen øvrige pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

## 7 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.